



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maracanã
Fundo Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - 023/2023

Resultado da Homologação

0001 - QUADRITON - LUEN - Valor Referência: 3.001,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	13 Unidade	3.001,67	39.021,71	Homologado em 14/09/2023 09:28:24 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0002 - BUMBOM COMPELTO ARO 16 - LUEN - Valor Referência: 1.438,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	3 Unidade	1.438,33	4.314,99	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0003 - BUMBOM COMPELTO ARO 18 - LUEN - Valor Referência: 1.526,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	4 Unidade	1.526,67	6.106,68	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0004 - BUMBOM COMPELTO ARO 20 - LUEN - Valor Referência: 1.591,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	5 Unidade	1.591,33	7.956,65	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0005 - BUMBOM COMPELTO ARO 22 - LUEN - Valor Referência: 1.720,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	5 Unidade	1.720,00	8.600,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0006 - BUMBOM COMPELTO ARO 24 - LUEN - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	3 Unidade	1.833,33	5.499,99	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0007 - BUMBOM NORMAL COMPELTO ARO 22 - BATUKA - Valor Referência: 515,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	BATUKA	26 Unidade	515,33	13.398,58	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0008 - SURDO COMPLETO - LUEN - Valor Referência: 455,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	23 Unidade	455,33	10.472,59	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0009 - SURDO TREME-TERRA ARO 22 - PHX - Valor Referência: 680,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PHX	11 Unidade	680,63	7.486,93	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0010 - TAROL COMPLETO - BATUKA - Valor Referência: 286,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	BATUKA	32 Unidade	286,00	9.152,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0011 - CAIXA NORMAL - BATUKA - Valor Referência: 311,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	BATUKA	18 Unidade	311,00	5.598,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0012 - CAIXA TENOR - LUEN - Valor Referência: 2.131,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	23 Unidade	2.131,33	49.020,59	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0013 - REPIQUE - LUEN - Valor Referência: 294,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	14 Unidade	294,00	4.116,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0014 - QUINTON - LUEN - Valor Referência: 3.499,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	3 Unidade	3.499,67	10.499,01	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0015 - PRATOS RITMO ARO 14 - ORION - Valor Referência: 564,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	ORION	65 Unidade	564,00	36.660,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0016 - PRATO DE CORTE ARO 16 - ORION - Valor Referência: 722,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	ORION	27 Unidade	722,33	19.502,91	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0017 - PRATOS DE CORTE ARO 18 - ORION - Valor Referência: 1.211,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	ORION	26 Unidade	1.211,67	31.503,42	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0018 - BOMBARDINO - PRINCE - Valor Referência: 5.340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PRINCE	4 Unidade	5.340,00	21.360,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS



**0019 - TROMPETE - MICHAEL - Valor Referência: 1.800,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	MICHAEL	6 Unidade	1.800,33	10.801,98	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0020 - CORNETA - PRINCE - Valor Referência: 1.436,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PRINCE	4 Unidade	1.436,33	5.745,32	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0021 - CORNETÃO - PRINCE - Valor Referência: 2.130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PRINCE	2 Unidade	2.130,00	4.260,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0022 - TROMBONE SI BEMOL - PRINCE - Valor Referência: 3.801,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PRINCE	5 Unidade	3.801,67	19.008,35	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0023 - PELE PARA SURDO (14P) - IZZO - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	173 Unidade	25,30	4.376,90	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0024 - PELE PARA SURDO (10P) - LUEN - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	50 Unidade	19,93	996,50	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0025 - PELE PARA TAROL (14P) - IZZO - Valor Referência: 25,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	132 Unidade	25,27	3.335,64	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0026 - PELE PARA TAROL RESPOSTA (14P) - IZZO - Valor Referência: 23,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	150 Unidade	23,97	3.595,50	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0027 - PELE PARA BUMBO (16P) - IZZO - Valor Referência: 29,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	4 Unidade	29,23	116,92	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0028 - PELE PARA BUMBO (18P) - IZZO - Valor Referência: 32,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





R. macedo & Macedo Ltda. IZZO 6 Unidade 32,43 194,58

Homologado em 14/09/2023 09:28:38
Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0029 - PELE PARA BUMBO (20P) - IZZO - Valor Referência: 48,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	8 Unidade	48,27	386,16	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0030 - PELE PARA BUMBO (22P) - IZZO - Valor Referência: 20,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	192 Unidade	20,00	3.840,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0031 - PELE PARA BUMBO (24P) - IZZO - Valor Referência: 67,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	IZZO	4 Unidade	67,93	271,72	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0032 - PELE PARA CAIXA TENOR (14) HIDRAULICA - LUEN - Valor Referência: 94,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	24 Unidade	94,30	2.263,20	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0033 - PELE PARA QUADRITON (08, 10, 12, 13) - LUEN - Valor Referência: 349,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	17 Unidade	349,97	5.949,49	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0034 - PELE PARA QUINTON - LUEN - Valor Referência: 401,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	1 Unidade	401,50	401,50	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0035 - BAQUETA PARA REPIQUE - LIVERPOOL - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	21 Unidade	15,77	331,17	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0036 - MAÇANETA PARA BUMBO FUZILEIRO - FENIX - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	FENIX	222 Unidade	18,27	4.055,94	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0037 - MAÇANETA CABEÇA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB5) - SPANKING - Valor Referência: 298,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SPANKING	4 Unidade	298,00	1.192,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0038 - MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB4) - LIVERPOOL - Valor Referência: 282,33

Página 4 de 7





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	6 Unidade	282,33	1.693,98	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0039 - MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB3) - LIVERPOOL - Valor Referência: 226,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	6 Unidade	226,00	1.356,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0040 - MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB2) - LIVERPOOL - Valor Referência: 197,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	5 Unidade	197,33	986,65	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0041 - MAÇANETA CABEÇA DE FELTRO PARA BUMBO (MB1) - LIVERPOOL - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	4 Unidade	163,33	653,32	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0042 - BAQUETA PARA CAIXA TENOR - LIVERPOOL - Valor Referência: 42,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	34 Unidade	42,27	1.437,18	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0043 - BAQUETA PARA TAROL - SPANKING - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SPANKING	170 Unidade	9,77	1.660,90	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0044 - BAQUETA PARA SURDO - FENIX - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	FENIX	243 Unidade	7,60	1.846,80	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0045 - BAQUETA PARA QUADRITON - SPANKING - Valor Referência: 64,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SPANKING	12 Unidade	64,97	779,64	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0046 - TALABARTE PONTA DUPLA - SPANKING - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SPANKING	290 Unidade	21,30	6.177,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0047 - TABALARTE DE UMA PONTA - LIVERPOOL - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	12 Unidade	19,93	239,16	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS



**0048 - ESTANTES MUSICAIS - SMART - Valor Referência: 83,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SMART	10 Unidade	83,97	839,70	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0049 - JOGO DE CANOAS LUEN PARA QUADRITON - SONOTEC - Valor Referência: 27,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SONOTEC	3 Unidade	27,73	83,19	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0050 - JOGO DE CANOAS RMV PARA BUMBO - SONOTEC - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SONOTEC	1 Unidade	29,67	29,67	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0051 - CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE TENOR - VANDOREN - Valor Referência: 71,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	VANDOREN	3 Unidade	71,30	213,90	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0052 - CAIXA DE PALHETAS P/ SAXOFONE ALTO - VANDOREN - Valor Referência: 48,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	VANDOREN	3 Unidade	48,30	144,90	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0053 - CAIXA DE PALHETAS PARA CLARINETE - VANDOREN - Valor Referência: 42,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	VANDOREN	2 Unidade	42,93	85,86	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0054 - ESTEIRA LARGA (14P), 48 FIOS - LUEN - Valor Referência: 46,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	22 Unidade	46,27	1.017,94	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0055 - ESTEIRA (14P), 32 FIOS - LUEN - Valor Referência: 39,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LUEN	69 Unidade	39,60	2.732,40	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0056 - AGOGÔ - SPANKING - Valor Referência: 111,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SPANKING	1 Unidade	111,30	111,30	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0057 - CONGA - LUEN - Valor Referência: 3.353,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





R. macedo & Macedo Ltda. LUEN 1 Unidade 3.353,00 3.353,00

Homologado em
14/09/2023 09:28:38
Por: RANDELL SILVA
DOS SANTOS

0058 - LIRAS - PRINCE - Valor Referência: 2.288,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PRINCE	2 Unidade	2.288,00	4.576,00	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0059 - SAXOFONE TENOR - SHELTER - Valor Referência: 6.106,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	SHELTER	1 Unidade	6.106,33	6.106,33	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0060 - SAXOFONE ALTO - HARMONICS - Valor Referência: 3.783,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	HARMONICS	2 Unidade	3.783,33	7.566,66	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0061 - CLARINETE - VOGGA - Valor Referência: 1.409,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	VOGGA	2 Unidade	1.409,67	2.819,34	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0062 - MEIA-LUA - LIVERPOOL - Valor Referência: 50,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	LIVERPOOL	2 Unidade	50,90	101,80	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0063 - CHAVE DE AFINAÇÃO PERCUSSÃO - PREMIUM - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	PREMIUM	3 Unidade	10,50	31,50	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0064 - CONTRA BAIXO - WALDMAN - Valor Referência: 1.703,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	WALDMAN	1 Unidade	1.703,33	1.703,33	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

0065 - PEDALEIRA PARA GUITARRA - BOSS - Valor Referência: 5.426,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. macedo & Macedo Ltda.	BOSS	1 Unidade	5.423,33	5.423,33	Homologado em 14/09/2023 09:28:38 Por: RANDELL SILVA DOS SANTOS

RANDELL SILVA DOS SANTOS:021549312
Assinado de forma digital
por RANDELL SILVA DOS
SANTOS:02154931251
51

RANDELL SILVA DOS SANTOS

Autoridade Competente

